

Vikings mot Vikings

Topplaget Solna Vikings til
Harstad kommende helg

Det svenske topplaget Solna Vikings kommer til Harstad kommende helg for å utfordre Chris Crosby og Co.

ØYVIND ASKEVOLD KAARBØ

Crosby ble kampens toppscorer med 28 poeng da Harstad Vikings innledet sesongen med en komfortabel 20-poengsseier over Kongsberg Penguins fredag.

Like lett blir det på langt nær når fjorårets semifinalist i det svenske mesterskapet entrer parketten i Harstadhallen. Solna Vikings stiller med sitt beste mannskap i sin generalprøve før ligaåpningen hos søta bror.

– Solna tar mål av seg å gå til topps i Sverige i år. Dette blir en spennende utfordring, sier Harstads trener Michallis Kalavros.

Mangler kamptrening

Harstad Vikings fikk bare fire treningskamper før ligaåpningen sist fredag. Samspillet hanglet, og nedturene var nesten like mange som oppturene til tross for en enkel seier.

– Når et lag svinger såpass mye i prestasjonene som vi gjorde fredag, er det et tegn på manglende kamptrening. Derfor er vi glade for at Solna Vi-

kings tar turen til Harstad for å gi oss tøff motstand.

Lagene skal møtes både fredag og lørdag.

– Vi trenger virkelig disse kampene, slik at vi kan stå enda bedre rustet foran møtet med Ulriken Eagles om knappe to uker, sier Kalavros.

Terper forsvar

Kalavros gleder seg til å få bryne seg mot det svenske topplaget.

– Dette blir to skikkelige tester. Og vi skal gjøre vårt beste for å slå dem. Klarer vi det, sender vi en tydelig beskjed til våre motstandere i Norge.

Treneren mener Harstad Vikings er i stand til å gå gjennom sesongen uten nederlag på hjemmebane.

– Men da må vi få forsvarsspillet til å fungere. Vi kan ikke gi bort enkle poeng slik vi så altfor mange av mot Kongsberg. De fikk løpe rett gjennom og legge ballen i kurven. Foran kampene mot Solna, skal vi jobbe med å få større fart på beina i forsvar.

– Skal vi oppnå de sportslige målene vi setter oss, gjør vi det ved å legge til grunn et bunnsolid forsvarsspill. Offensivt er jeg ikke bekymret. Allerede leverer vi bra i angrep, og her vil vi forbedre oss ytterligere når spillerne får mer tid sammen, sier Kalavros.



TEST: Storscoreren Chris Crosby får virkelig vist hva han står for i to treningskamper mot Solna Vikings fredag og lørdag. Foto: Øyvind Askevold Kaarbo

NMK Breistrand skifter navn



NYTT NAVN: - NMK Breistrand & omegn skifter navn til NMK Hålogaland, sier leder i klubben Håkon Solaas. Foto: Jonny Karlsen

Ved ekstraordinært årsmøte i NMK Breistrand & omegn ble det bestemt at klubben skifter navn til NMK Hålogaland

– Etter at klubben har forlatt banen på Breistrand i Skånland kommune, og etablerer seg i Evenes kommune, var det naturlig å skifte navn på klubben, heter det i en pressemelding.

Motorsportklubben har 96 medlemmer, de fleste fra kommunene Skånland, Evenes, Tjeldsund og Narvik, samt noen fra andre steder i Nord-Norge.

– For å «nå alle» er navnet Hålogaland valgt. Et navn som dekker hele regionen i Ofoten og Sør-Troms. Evenes Motorstadion vil bli et naturlig samlingspunkt for alle motorsportsinteresserte i hele Hålogaland. Stadion skal være klar til å tas i bruk høsten 2005, og alle gleder seg til å ta i bruk regionsanlegget.

Solbakkens drøm

Ståle Solbakken drømmer om at Rosenborg ikke vinner seriegull. Den drømmen kan gå i oppfyllelse etter at Ham-Kam vant 2-0 søndag.

Det er litt merkelig. Rosenborg spilte 1-1 mot selveste Arsenal onsdag, men måtte reise hjem fra Hamar og kampen mot nyopprykkede Ham-Kam med tap. Jan Michaelsen og Joachim Sørum scoret målene.

Og det var ikke noe ubetydelig nederlag. Vålerenga gjorde jobben sin mot Odd Grenland, og er nå bare ett poeng bak serielederen. Det betyr at Rosenborg kan bli vippet av tronen, akkurat som Solbakken ønsker. (NTB)